

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Ремонтно-монтажное производство - Производственно-технический отдел</i>																							
1	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер РМП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Начальник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Экономист ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер-технолог ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7, 8А	Инженер-сметчик ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Ремонтно-монтажное производство - Участок по ремонту котельного оборудования</i>																							
11	Начальник участка	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Старший мастер по ремонту котельного оборудования	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
13-15А	Мастер по ремонту котельного оборудования	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
16	Инженер по сварке	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17-26А	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
27-37А	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

38	Слесарь по ремонту котельного оборудования	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
39, 40A	Слесарь по ремонту котельного оборудования	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
41-46A	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
47-59A	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
<i>Ремонтно-монтажное производство - Ремонтно-строительный участок</i>																							
60	Начальник участка	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
61, 62A	Мастер строительных и монтажных работ	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
63, 64A	Плотник	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
65-69A	Огнеупорщик	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
70, 71A	Огнеупорщик	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
72-84A	Изолировщик на термоизоляции	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
85-91A	Котлочист	3.1	-	3.2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
92	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	-	2	-	3.2	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
<i>Ремонтно-монтажное производство - Производственная база</i>																							
93	Начальник производственной базы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Токарь	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
95, 96A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98, 99A	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
101	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Механик по автотракторной технике	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105, 106A	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
109	Машинист крана автомобильного	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
110	Машинист крана автомобильного	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
111	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
112	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

117	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел энергоаудита и наладки</i>																							
121	Начальник отдела энергоаудита и наладки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Заместитель начальника отдела энергоаудита и наладки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123, 124A	Ведущий инженер отдела энергоаудита и наладки	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	1	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Инженер отдела энергоаудита и наладки	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	1	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Инженер отдела энергоаудита и наладки	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	1	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Техник отдела энергоаудита и наладки	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	1	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел реализации проектов</i>																							
128	Начальник отдела реализации проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Цех переработки опасных отходов</i>																							
129	Мастер цеха переработки опасных отходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Старший оператор	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
131	Оператор	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
132	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Коммерческий директор
(должность)

(подпись)

Шарыгин Сергей Васильевич
(Ф.И.О.)

25.08.16.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству
(должность)

(подпись)

Метропольский Алексей
(Ф.И.О.)

15.07.16.
(дата)

Начальник отдела энергоаудита и наладки
(должность)

(подпись)

Попов Александр
(Ф.И.О.)

15.07.16.
(дата)

Начальник отдела реализации проектов
(должность)

(подпись)

Шипилов Артем Сергеевич
(Ф.И.О.)

(дата)

Мастер цеха переработки опасных отходов
(должность)

(подпись)

Осипов Александр Николаевич
(Ф.И.О.)

15.07.16.
(дата)

Инженер по охране труда
(должность)


(подпись)

Галайда Иван Владимирович
(Ф.И.О.)

15.05.16
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Абрамова Ирина Евгеньевна
(Ф.И.О.)

15.05.16
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3245
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Любарец Татьяна Валерьевна
(Ф.И.О.)

16.05.2016
(дата)

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Емельянов Сергей
Владиславович
(Ф.И.О.)

16.05.2016
(дата)